
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うペタンク大会等の開催について 

 

愛知県ペタンク連盟会員の皆さんへ 

 

 日頃は、愛知県ペタンク連盟の活動にご理解、ご参加をいただきありがとうご

ざいます。 

 さて、皆さんもご存じのように、新型コロナウイルスが日本国内のみならず世

界各国で感染が拡大しており、現在、国においても対策が発表されています。 

 日本ペタンク・ブール連盟からも、別添のとおりホームページ等で発表（2/27）

されており、公認大会等の開催について、感染拡大を防ぐため、中止又は延期を

検討する旨の通知がありました。 

愛知県ペタンク連盟におきましても日本ペタンク・ブール連盟からの通知を

踏まえ、今後の大会等の開催について判断をしてまいります。 

開催変更（中止・延期）になった場合には、地域代表理事を通じて又は県ペタ

ンク連盟ホームページにてお知らせいたしますので、ご理解を賜りますようお

願い致します。 

 

 

2020年２月 28日 

 

                    愛知県ペタンク連盟 

                     会長  野 村 欣 哉 


